
ATENCIÓN CON CITA PREVIA  a través de este 
enlace WEB: 

https://gestiona7.madrid.org/CTAC_CITA/DAT 

SERVICIO DE APOYO A LA ESCOLARIZACIÓN 
MADRID CAPITAL 

TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO 

DIRECCIÓN DE ÁREA TERRITORIAL DE MADRID-
CAPITAL. Calle Vitruvio, 2 28006. 3º planta, 

ESCOLARIZACION ORDINARIA 

917203037 
917203035 
917203038 
917203039 
917203034 

escolarizacion.sae.cap@madrid.org

DIRECCIÓN DE ÁREA TERRITORIAL DE MADRID-
CAPITAL. Calle Vitruvio, 2 28006. 3ª planta, 
ESCOLARIZACION ALUMNOS NECESIDADES 

EDUCATIVAS ESPECIALES 

917203310 
917203210 
917203213 sae.nee.capital@madrid.org

ESCOLARIZACIÓN ALUMNOS EDUCACIÓN ESPECIAL 917203315 

OFICINA DE INFORMACIÓN DE ESCOLARIZACIÓN 2 

Hortaleza / Barajas / 
Ciudad  

Lineal / San Blas / 
Vicálvaro 

infoescolarizacion2@madrid.org 
CEIP EL SOL 
Avenida Canillejas a Vicálvaro, 82. 
28022 

696697978
628477962
97978
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